Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção de Aplausos nº 59/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Aplausos à JUBRAC “Juventude da Igreja O Brasil para Cristo de
Joanópolis”, em face da realização do Congresso de Jovens, realizado nos dias
14, 15 e 16 de novembro de 2008.

Cumprimento à JUBRAC, bem como toda Igreja, pelo

grande empenho e dedicação demonstrados na organização do evento.

É sempre digna de aplausos uma iniciativa como esta,
em levar a palavra de Deus aos jovens joanopolenses.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, à JUBRAC da Igreja “O Brasil
para Cristo de Joanópolis”.

Joanópolis, 24 de novembro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira

Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador